
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年3月7日

            分任契約担当官

            陸上自衛隊日本原駐屯地

            第３５６会計隊日本原派遣隊長  竹本　耕介

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QHU1OO02460 4RRX1A10644

UN1.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊日本原駐屯地　第356会計隊日本原派遣隊　契約班窓口

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない。

　　入札日時場所　：令和7年3月17日（月）10時00分　会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

（1）適用する契約条項

　　 駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

   ア　基本契約条項

　　　 物品売買契約条項

　 イ　特約条項

　　(ァ) 談合等の不正防止に関する特約条項

　　(ィ) 暴力団排除に関する特約条項

（2）その他

　　 別紙のとおり

OO64公告

１　入札事項

公 告

机上台　ほか176件

８６６－１９４又は２０３－０１６



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  1

グループ

4RRX1A10644 UN       1.00

机上台

８６６－１９４又は２０３－０１６

日本原駐屯地

隊本部　西畑１曹　３３４

日本原駐業

令和7年3月31日

1

0001

4RRX1A10644 EA       1.00

ビニールスリッパ

７４８－９２４又は７４８－９２５

日本原駐屯地

隊本部　西畑１曹　３３４

日本原駐業

令和7年3月31日

2

0002

4RRX1A10644 EA       2.00

車止め

７０７－１９０又は同等品以上

日本原駐屯地

隊本部　西畑１曹　３３４

日本原駐業

令和7年3月31日

3

0003

4RRX1A10645 EA       2.00

フィールドカート

８０４９９６３５又は同等品以上

日本原駐屯地

隊本部　西畑１曹　３３４

日本原駐業

令和7年3月31日

4

0001

4RRX1A30643 EA       1.00

ワークベンチ

ＥＡ９５６ＪＷ－１又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

5

0001

4RRX1A30643 EA       1.00

踏台

ＥＡ９０３ＡＬ－３又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

6

0002

4RRX1A30643 EA       1.00

専用プライヤー

２５５－６０５３又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

7

0003

4RRX1A30643 EA       1.00

鉛製封印具

２５５－６０５５又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

8

0004

4RRX1A30643 EA       5.00

ディスクライト

７４３－５０１又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

9

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  2

グループ

4RRX1A30643 EA       1.00

テプラＰＲＯ　ＳＲ５９００Ｐ

６２３０－７２９１又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

10

0006

4RRX1A30643 EA       1.00

トラックボールマウス

ＭＡ－ＢＴＴＢ１８６ＢＫ又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

11

0007

4RRX1A30643 EA       1.00

スリムキーボード（テンキー付き）

ＳＫＢ－ＢＴ３７ＢＫ又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

12

0008

4RRX1A30643 EA       1.00

プラスチック製封印具

２５５－６０５８又は同等品以上

日本原駐業　金寄１曹　３２３

日本原駐業

令和7年3月31日

13

0009

4RRX1A30646 EA       1.00

ハイアール洗濯機用糸くずフィルター

ＪＷＲＦＧ５０ＡＤ又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月31日

14

0001

4RRX1A30646 EA       1.00

ハイアール洗濯機用糸くずフィルター

ＪＷＲＦＧ５０ＡＤ又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月31日

15

0002

4RRX1A30646 EA       1.00

シャープ用洗濯機用糸くずフィルター

ＥＳ－ＬＰ１又は同等品以上

日本原駐業

補給班　髙橋曹長　３２６

日本原駐業

令和7年3月31日

16

0003

4RRX1A60618 SP      35.00

コンクリートキャンパス

ＣＣ５　パッチロール

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

17

0001

4RRX1A60618 ST      60.00

スノーポール（アンカー及びアンカーキャップ付）

４０Ｄ－３型

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

18

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  3

グループ

4RRX1A60618 SP     150.00

標識トラロープ

φ１２×１００ｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

19

0003

4RRX1A60618 PC     200.00

垂木

４５×４５×４０００ｍｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

20

0004

4RRX1A60618 SH     100.00

コンパネ

１８００×９００×１２ｍｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

21

0005

4RRX1A60618 SH      30.00

ＯＤシート

＃３０００　８×２８ｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

22

0006

4RRX1A60618 SH      15.00

ＯＤシート

＃３０００　１０×１５ｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

23

0007

4RRX1A60618 SH      10.00

ＯＤシート

＃３０００　５×２１０５ｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

24

0008

4RRX1A60618 EA      30.00

チェーンソー替刃

ピコマイクロＰＭ３　３／８　４０ｃｍ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

25

0009

4RRX1A60618 EA      20.00

乾燥モルタル

２０ｋｇ入り

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

26

0010

4RRX1A60618 EA      15.00

石灰

２０ｋｇ入り

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

27

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  4

グループ

4RRX1A60618 EA      15.00

環換気扇（臭突管用）

ＶＴ－１２ＤＡ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

28

0012

4RRX1A60619 SP       5.00

クレモナロープ

ＥＡ６２８ＴＨ－９Ｃ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

29

0001

4RRX1A60619 BG      10.00

ＰＰロープ

ＥＡ６２８ＰＲ－６Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

30

0002

4RRX1A60619 BG       2.00

ＰＰロープ（ＯＤ）

ＥＡ６２８ＰＲ－１５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

31

0003

4RRX1A60619 SP       3.00

ＰＰひも

ＥＡ６２８ＰＮ－６６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

32

0004

4RRX1A60619 PC       5.00

境界杭

ＥＡ６２８ＺＶ－６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

33

0005

4RRX1A60619 EA      10.00

給水スポンジ

ＥＡ９２８ＡＧ－１５０

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

34

0006

4RRX1A60619 EA      50.00

［耐候性］土のう袋

ＥＡ９９７Ｚ－１７Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

35

0007

4RRX1A60619 EA      10.00

［耐候性］土のう袋

ＥＡ９９７Ｚ－３６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

36

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  5

グループ

4RRX1A60619 EA      40.00

［耐候性］大型土のう袋

ＥＡ９９７ＺＡ－１０１Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

37

0009

4RRX1A60619 EA      20.00

丸型フレコンバッグ

ＥＡ９８１ＷＭ－５１Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

38

0010

4RRX1A60619 EA     100.00

万能袋

ＥＡ９２５ＴＡ－３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

39

0011

4RRX1A60619 EA      10.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２Ｅ－３８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

40

0012

4RRX1A60619 EA      10.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２Ｅ－３５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

41

0013

4RRX1A60619 EA       6.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２ＥＢ－３Ｃ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

42

0014

4RRX1A60619 EA       6.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２ＥＢ－７Ｃ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

43

0015

4RRX1A60619 EA       2.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２ＥＢ－３Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

44

0016

4RRX1A60619 EA       2.00

［水性］多目的塗料

ＥＡ９４２ＥＢ－７Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

45

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  6

グループ

4RRX1A60619 EA      50.00

水性塗料用刷毛

ＥＡ１０９ＬＡ－４１７Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

46

0018

4RRX1A60619 EA      40.00

［伸縮式］高枝切

ＥＡ６５０ＡＸ－２３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

47

0019

4RRX1A60619 EA      40.00

［伸縮式］高枝切替刃

ＥＡ６５０ＡＸ－２２２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

48

0020

4RRX1A60619 EA       2.00

コルゲートチューブ

ＥＡ９４４ＢＶ－８２４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

49

0021

4RRX1A60619 BG       1.00

ポイントベース

ＥＡ９４９ＣＰ－１６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

50

0022

4RRX1A60619 BG       1.00

ポイントベース

ＥＡ９４９ＣＰ－１８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

51

0023

4RRX1A60619 CA       3.00

メジャーネイル

ＥＡ９４９ＣＲ－１２５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

52

0024

4RRX1A60619 CA      20.00

ロープ止め金具（Ｊ型）

ＥＡ６２８ＺＥ－２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

53

0025

4RRX1A60619 BG     100.00

ロープ止め金具（Ⅴ型）

ＥＡ６２８ＺＥ－５３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

54

0026



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  7

グループ

4RRX1A60619 CA       4.00

Ｌ型アンカーピン

ＥＡ６２８ＺＧ－１３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

55

0027

4RRX1A60619 SH      12.00

ＯＤシート

ＥＡ９１５ＢＢ－５４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

56

0028

4RRX1A60619 SH       4.00

採光メッシュシート

ＥＡ９１１ＡＥ－５５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

57

0029

4RRX1A60619 SH      50.00

樹脂成形ネット

ＥＡ９５２ＡＤ－２７１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

58

0030

4RRX1A60619 PC     100.00

ロープ止めプラスチックアンカー

ＥＡ６２８ＺＥ－７１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

59

0031

4RRX1A60619 PC      60.00

角杭

ＥＡ６２８ＺＷ－９

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

60

0032

4RRX1A60619 PC      20.00

［ＤＳ２］防塵マスク

ＥＡ８００Ｎ－７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

61

0033

4RRX1A60619 CA      20.00

［Ｎ９５］高温・多湿対応粉塵用マスク

ＥＡ８００ＭＪ－３２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

62

0034

4RRX1A60619 EA     400.00

保護メガネ

ＥＡ８００ＡＲ－８５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

63

0035



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  8

グループ

4RRX1A60619 EA     150.00

保護メガネ（強力曇り止め）

ＥＡ８００ＡＲ－２６Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

64

0036

4RRX1A60619 EA      30.00

耐油ニトリルゴム手袋

ＥＡ３５４ＤＣ－２３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

65

0037

4RRX1A60619 EA     600.00

［カモフラージュ］ポリウレタン手袋

ＥＡ３５３ＢＢ－４７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

66

0038

4RRX1A60619 EA     600.00

［カモフラージュ］ポリウレタン手袋

ＥＡ３５３ＢＢ－４８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

67

0039

4RRX1A60619 EA      10.00

すねガード

ＥＡ３５４－６１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

68

0040

4RRX1A60619 CA      50.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－６２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

69

0041

4RRX1A60619 EA      20.00

ナイロンコードカッター

ＥＡ８９８Ｒ－７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

70

0042

4RRX1A60619 EA      20.00

ナイロンコードカッター

ＥＡ８９８Ｒ－６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

71

0043

4RRX1A60619 EA      20.00

ナイロンコードカッター

ＥＡ８９８Ｒ－１２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

72

0044



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

  9

グループ

4RRX1A60619 EA      30.00

ナイロンコードカッター　替えコード

ＥＡ８９８Ｒ－２１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

73

0045

4RRX1A60619 EA      20.00

ナイロンコードカッター　替えコード

ＥＡ８９８Ｒ－２７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

74

0046

4RRX1A60619 EA      20.00

ナイロンコードカッター　替えコード

ＥＡ８９８Ｒ－６１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

75

0047

4RRX1A60619 EA      20.00

鉄線ユニクロメッキ

ＥＡ９５１ＡＫ－１．５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

76

0048

4RRX1A60619 EA       1.00

鉄線ユニクロメッキ

ＥＡ９５１ＡＫ－０．９Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

77

0049

4RRX1A60619 PC       3.00

硬質塩化ビニル管

ＥＡ４７１ＣＰ－２５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

78

0050

4RRX1A60619 PC       1.00

硬質塩化ビニル管

ＥＡ４７１ＣＰ－３０

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

79

0051

4RRX1A60619 CA      10.00

［スチール製ガーデンレーキ］

ＥＡ６５０ＢＲ－１２Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

80

0052

4RRX1A60619 EA       1.00

［ファイバーグラステープ］巻尺

ＥＡ７２０ＫＤ－３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

81

0053



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 10

グループ

4RRX1A60619 EA       5.00

測量用伸縮ポール＆ピンポール

ＥＡ７２０ＭＦ－１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

82

0054

4RRX1A60619 EA       3.00

［ステンレス製］溝さらえ

ＥＡ６５０ＢＪ－３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

83

0055

4RRX1A60619 EA       2.00

溝掃除用スコップ（十能）

ＥＡ６５０ＢＨ－２２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

84

0056

4RRX1A60619 CA       1.00

皿頭木ねじ［ステンレス］

ＥＡ９４９ＥＡ－３７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

85

0057

4RRX1A60619 EA       7.00

チェーンソーオイル

ＥＡ９２０ＡＫ－１０Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

86

0058

4RRX1A60619 EA       2.00

万能刃研ぎ

ＥＡ９１６ＣＡ－３１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

87

0059

4RRX1A60619 UN       3.00

バッテリー式草払機

ＥＡ８９８ＲＣ－５３Ｃ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

88

0060

4RRX1A60619 EA       4.00

バッテリー式草払機用替バッテリー

ＥＡ８９８ＲＣ－９２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

89

0061

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

90

0062



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 11

グループ

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

91

0063

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

92

0064

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

93

0065

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

94

0066

4RRX1A60619 EA       4.00

コインケース

ＥＡ９６１ＫＡ－１１６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

95

0067

4RRX1A60619 UN       1.00

チェックライター

ＥＡ７６１ＭＡ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

96

0068

4RRX1A60619 SH      10.00

マット

ＥＡ７６３ＤＫ－１８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

97

0069

4RRX1A60619 EA       1.00

耳栓（ディスペンサー付）

ＥＡ８００ＶＨ－２２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

98

0070

4RRX1A60619 EA       2.00

バキットソープ

ＥＡ９２２ＡＢ－８４Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

99

0071



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 12

グループ

4RRX1A60619 EA       2.00

カーシャンプー

ＥＡ９２２ＡＢ－２０６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

100

0072

4RRX1A60619 EA       1.00

自動車用錆取剤

ＥＡ９２２ＡＢ－１９Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

101

0073

4RRX1A60619 CA       1.00

工業用ワイパー

ＥＡ９２９ＡＥ－３５Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

102

0074

4RRX1A60619 EA       1.00

オイルトレー

ＥＡ９９２ＤＢ－１０２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

103

0075

4RRX1A60619 EA       2.00

オイルポンプ用ホース

ＥＡ９９０ＸＤ－１３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

104

0076

4RRX1A60619 EA       1.00

ドラム缶用オイルポンプ（充電式）

ＥＡ９９０ＫＢ－２１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

105

0077

4RRX1A60619 EA      20.00

リチウムグリース

ＥＡ９９１Ｃ－１３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

106

0078

4RRX1A60619 EA       1.00

［充電式］ディスクグラインダー

ＥＡ９９０ＫＢ－２１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

107

0079

4RRX1A60619 EA       5.00

コンプレッサーオイル

ＥＡ１１６ＺＡ－１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

108

0080



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 13

グループ

4RRX1A60619 EA       2.00

エアーブローガン

ＥＡ１２３ＡＤ－１１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

109

0081

4RRX1A60619 EA       2.00

ソフトウレタンエアーホース

ＥＡ１２５ＢＪ－３０

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

110

0082

4RRX1A60619 EA      10.00

雌ねじプラグ

ＥＡ１４０ＤＣ－３２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

111

0083

4RRX1A60619 EA      10.00

ウレタンホース用プラグ

ＥＡ１４０Ｅ－６．５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

112

0084

4RRX1A60619 EA      10.00

ウレタンホース用ソケット

ＥＡ１４０ＥＥ－６．５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

113

0085

4RRX1A60619 EA       6.00

グリーススプレー

ＥＡ９２０ＡＤ－１Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

114

0086

4RRX1A60619 EA       1.00

万能防水ケース

ＥＡ６５７ＡＲ－５５７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

115

0087

4RRX1A60619 CA       5.00

ニトリルゴム手袋

ＥＡ３５４ＢＪ－５３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

116

0088

4RRX1A60619 EA       2.00

長靴［スパイク底］

ＥＡ９１０ＭＢ－２５．５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

117

0089



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 14

グループ

4RRX1A60619 EA       2.00

レインウエアー

ＥＡ９９６ＸＭ－７４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

118

0090

4RRX1A60619 EA       2.00

レインロングパンツ

ＥＡ９９６ＸＭ－８４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

119

0091

4RRX1A60619 EA       2.00

つなぎ作業服

ＥＡ９９６ＡＧ－３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

120

0092

4RRX1A60619 EA       2.00

夏用つなぎ作業服

ＥＡ９９６ＡＡ－８３

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

121

0093

4RRX1A60619 EA      12.00

チェーンソーオイル

ＥＡ９２０ＡＫ－１０Ａ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

122

0094

4RRX1A60619 EA       5.00

刃物クリーナー

ＥＡ９１６ＨＺ－４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

123

0095

4RRX1A60619 EA       2.00

自動録画式カメラ

ＥＡ８６４ＣＤ－１４２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

124

0096

4RRX1A60619 EA       2.00

ＡＣアダプター

ＥＡ８６４ＣＤ－１４６

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

125

0097

4RRX1A60619 EA       4.00

数取器

ＥＡ７６２ＡＡ－３１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

126

0098



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 15

グループ

4RRX1A60619 EA       1.00

スタンプ

ＥＡ７６２ＡＧ－６１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

127

0099

4RRX1A60619 EA       1.00

補充インク

ＥＡ７６２ＡＧ－１４１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

128

0100

4RRX1A60619 EA       3.00

ポータブルまくら

ＥＡ９１５ＤＰ－７Ｂ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

129

0101

4RRX1A60619 EA       3.00

シュラフ

ＥＡ９１５ＤＢ－１１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

130

0102

4RRX1A60619 EA       5.00

充電式ＬＥＤケイライト

７５４－７６１７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

131

0103

4RRX1A60619 EA       1.00

ラチェットパイプカッター

４３６－８９７５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

132

0104

4RRX1A60619 EA       2.00

ラチェットパイプカッター替刃

３０８－０８３８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

133

0105

4RRX1A60619 EA       2.00

ラチェットパイプカッター替刃

４４９－１８８２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

134

0106

4RRX1A60619 EA       1.00

温湿度計Ｆ－３Ｌ２

１９９－２８０９

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

135

0107



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 16

グループ

4RRX1A60619 EA       2.00

作業服

８５５－７２６１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

136

0108

4RRX1A60619 EA       2.00

作業服パンツ

８８５－７２８９

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

137

0109

4RRX1A60619 EA       2.00

電気丸ノコ

４２２－７４１７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

138

0110

4RRX1A60620 EA       2.00

名刺入れ

１３４－１７８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

139

0001

4RRX1A60620 EA       5.00

デュアルモニタ＾アーム

ＬＯＬＬ３Ｌ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

140

0002

4RRX1A60620 EA       2.00

卓上ラック　４段　引出付

Ｂ０Ｄ５ＹＱＫ３６５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

141

0003

4RRX1A60620 EA       3.00

マルチケント紙

７６８－８３４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

142

0004

4RRX1A60620 EA       3.00

養生テープ

７４４－０３２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

143

0005

4RRX1A60620 EA      10.00

マグネットフック

３５４－３４２

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

144

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 17

グループ

4RRX1A60620 EA       3.00

マイレター卓上タイプ

５１１－５４１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

145

0007

4RRX1A60620 EA       3.00

ゼンエイムＫＢ００６－ＤＧＢＫ

Ｂ０ＣＹＺＫ４ＹＧＺ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

146

0008

4RRX1A60620 EA       1.00

収納ボックス

Ｂ０Ｄ６ＭＬＢＱ５Ｌ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

147

0009

4RRX1A60620 EA       1.00

防音ブースＰＲＯ

ホワイトキューオンＯｋｕｄａｋｅ卓上パーテーション

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

148

0010

4RRX1A60620 EA       5.00

クリップ

７３７－７５５

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

149

0011

4RRX1A60620 EA       1.00

チェックライター

４７２－２７１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

150

0012

4RRX1A60620 EA       5.00

タワー型タップ

１２４－７４１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

151

0013

4RRX1A60620 EA       4.00

スピーカー

１３８－２８４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

152

0014

4RRX1A60620 EA       1.00

スキャナー

エプソンＤＳ－５３１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

153

0015



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 18

グループ

4RRX1A60620 EA       3.00

バスキング

１３４－８６８

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

154

0016

4RRX1A60620 EA       3.00

バスキング

１３４－８６９

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

155

0017

4RRX1A60620 EA       3.00

バスキング

１３４－８７０

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

156

0018

4RRX1A60620 EA       4.00

プリンター用紙

３２５－３７４

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

157

0019

4RRX1A60620 EA       2.00

プリンター用紙

２６０－０１７

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

158

0020

4RRX1A60621 EA       2.00

クロスボー・サブレッサー２Ｘ

ＯＴＳ－０４５１－ＳＵ２Ｘ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

159

0001

4RRX1A60621 EA       2.00

コンペティションダンプポーチ

ＯＴＳ－ＨＴ－ＤＵＮＰ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

160

0002

4RRX1A60621 EA       1.00

カワモッチレインスーツ

ＯＴＳ－ＭＯＳＤＦ　Ｓサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

161

0003

4RRX1A60621 EA       3.00

カワモッチレインスーツ

ＯＴＳ－ＭＯＳＤＦ　Ｍサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

162

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 19

グループ

4RRX1A60621 EA       1.00

カワモッチレインスーツ

ＯＴＳ－ＭＯＳＤＦ　Ｌサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

163

0005

4RRX1A60621 EA       2.00

陸上新迷彩防水ブーツカバー

ＯＴＳ－ＰＯ２７－ＣＭ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

164

0006

4RRX1A60621 EA       6.00

ドライレイヤーベーシックＴシャツＶｅｒ．Ｐｒｏ

ＯＴＳ－ＷＵＭ０４２１　Ｍサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

165

0007

4RRX1A60621 EA       6.00

ドライレイヤークールＴシャツＶｅｒ．Ｐｒｏ

ＯＴＳ－ＷＵＭ０８２２　Ｍサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

166

0008

4RRX1A60621 EA       1.00

フロウラップジャケットＶｅｒ．　Ｐｒｏ

ＯＴＳ－ＷＡＭ０９１１　Ｍサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

167

0009

4RRX1A60621 EA       5.00

遮光ポンチョアクセス

ＯＴＳ－ＷＡＧ０４０１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

168

0010

4RRX1A60621 EA       2.00

ドライレイヤーキャップ

ＯＴＳ－ＦＨＵ０２２１　Ｌサイズ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

169

0011

4RRX1A60621 EA       2.00

イヤーディフェンダーＥＤＰ０４

ＯＴＳ－ＥＤＰ－０４ＢＫ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

170

0012

4RRX1A60621 EA       2.00

インパルスヒーリングプロテクション

ＯＴＳ－ＩＭＰＵＬＳＥ－ＰＲＯ

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

171

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QHU1OO02460

 20

グループ

4RRX1A60621 EA       1.00

コンパニオン３０

ＯＴＳ－ＴＴ－ＣＯＭ３０　ブラック

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

172

0014

4RRX1A60621 EA       1.00

ドライレイヤーウォームバラクラバ

ＯＴＳ－ＦＵＵ０５２１

日本原演習場廠舎

日本原演習場廠舎

日本原駐業

令和7年3月31日

173

0015

4T2E1A00119 EA       7.00

ケーブルプロテクター

EA983PL-1

司令業務室　髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月31日

174

0001

4T2E1A00119 EA       8.00

ケーブルプロテクター

EA983PL-2

司令業務室　髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月31日

175

0002

4T2E1A00120 EA      11.00

ケーブルマットラバー３０×１００ＣＭ

AY00012

司令業務室　髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月31日

176

0001

4T2E1A00120 EA       5.00

ケーブルマットブラックパール３０×１００ＣＭ

AY00014

司令業務室　髙井１曹

司令業務室

中方特連　３大

令和7年3月31日

177

0002

‐　以　下　余　白　‐



                                                     356会日本原公告 第 OO64号 別紙 

 

１ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

（１）予算決算及び会計令第 70条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を 

   得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

（２）予算決算及び会計令第 71条の規定に該当しない者であること。 

（３）全省庁統一資格登録手続きを完了した者のうち、令和 4,5,6 年度「物品の販売」の登録格付「D」級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有

する者。 

（４）付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しないものであること。 

（５）契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

２ 保証金等に関する事項 

（１）入札保証金は免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、

落札価格の 100分の 5に相当する金額を違約金として徴収する。） 

（２）契約保証金は免除（但し、契約者が契約の適切な履行をしない場合は、契約金額の 100分の 10以上の金額を違約金として徴収する。） 

３ 入札の無効 

（１）第１項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

（２）入札開始時刻に遅れたものによる入札 

（３）入札に関する条項に違反した入札 

（４）入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

（５）電報・電話・FAXによる入札 

（６）暴力団排除に関する誓約を実施していない者の入札及び誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合 

４ 入札書の提出 

郵便による入札については、令和 7 年 3 月 14 日（金）17 時 00 分必着とする。その際、封筒には「入札件名」及び「入札執行日時」を明記して下さい。

また、事前に郵便による入札の申し出を会計隊契約班まで行うとともに、必ず便着の確認をして下さい。 

５ 落札決定方式 

（１） 品目別総額。  

（２） 落札決定については、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込をした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上

ある場合は、抽選により落札者を決定する。 



（３） 落札決定に当たっては、入札書に記載された当該金額の 10％に相当する額を加算した金額を持って落札金額とするので、各入札者は消費税に係る課

税事業者であるか免税事業者であるかを問わず見積もった金額の 110分の 100に相当する金額を入札書に記載すること。 

６ 契約書の作成 

契約書の作成については省略する。（ただし 50万円を超える場合は請書を作成する。） 

７ その他 

（１）契約の成立時期については落札者を決定したときとする。 

（２）入札に参加する者は入札書に次の文面を記載するものとする。 

「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約します。」 

「上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。」 

（３） 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状（様式任意）を提出すること。 

（４）１回の入札で落札決定できない場合には、直ちに再度入札を実施する。ただし、初度入札で郵便による入札参加者があった場合の再度の入札時期は 

別示する。 

（５）入札に参加を希望する場合は、下記本項第 6号の「入札及び契約に関する問い合わせ先」に電話にて連絡すること。 

（６）入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒708-1325 

岡山県勝田郡奈義町滝本官有無番地 陸上自衛隊日本原駐屯地 第 356会計隊日本原派遣隊 契約班 （担当：折口） 

TEL0868-36-5151（内線 346） FAX0868-36-2198（直通） mail アドレス ma421fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

８ 公告掲示場所 

（１）掲示場所：日本原駐屯地第 356会計隊日本原派遣隊 

中部方面会計隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/ 

 

https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/


付紙  

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けて

いる期間中の者でないこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約

を行おうとする者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場合をいう。  

(１) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省

令第１２号）第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定す

る更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）が存続

中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同じ。）と子会社の関係にある場合。  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。  

(２) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中の会社である場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において

同じ。）が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合。  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。  

ウ(１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減

殺するなど(１)又は(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長　竹本　耕介　殿

　上記の条件及び入札(見積)･契約心得承諾の上入札します。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

机上台ほか176件 品目等内訳書のとおり

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和7年3月17日

入　　　　札　　　　書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 日本原駐屯地
　第356会計隊日本原派遣隊長　竹本　耕介　殿

　上記の条件承諾の上見積りします。内訳は下記のとおり。
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　　　以　下　余　白

備考

机上台ほか176件 品目等内訳書のとおり

２　納 入 先 ： 日本原駐屯地
３　金額には消費税を含まないものとする。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価 金　　額

令和　　年　　月　　日

市 場 価 格 調 査 書

 ￥　　　　　　　　            

１　納　　期 ： 令和7年3月31日

　　当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は、暴力団排除に関する誓約事項について誓約します。
上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。


